Производител ТЛПК Ремонтно механичен завод – Силистра, тип – пътнически ПСБ 
11, с фабричен № 270, дължина до 300 м. и денивилация до 60 м., с трифазен двигагел 
5,5 кW, година на производство – 1990 г. и капацитет до 400 човека на час, при 
начална тръжна цена в размер на 2 900 лв. /две хиляди и деветстотин лева/, без ДДС. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на Кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
настоящото Решение, да извърши всички действия за правилното му и